
        
        
    
        [image: ]Lesy města Písku s.r.o.

    




    … navštivte naše moře lesů!






        

        
    [bookmark: obsah]
    [image: ]O naší společnosti

[image: ]Pro obchodní partnery

[image: ]Návštěvníkům píseckých lesů

[image: ]Webkamery

[image: ]Střelnice

[image: ]Lesní pedagogika

[image: ]Ubytování a pronájmy

    





    

    

    
        O naší společnosti

	Co je nového
Něco z historie
Kontakty






Výběr z fotogalerie
	[image: ]




Co je nového


výpis článků, strana:

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Cesta ke studánce od 18.01.2024 OTEVŘENA!
 09.01.2024 publikoval: Jiří Keclík

[image: Lesy města Písku s.r.o.]Všechny nutné rizikové práce jsou ukončeny a cesta ke studánce je od 18.01.2024 opět otevřena!


  


Vzhledem k náročnosti prací při uvolňování přirozené obnovy kolem cesty ke studánce, jsme nuceni uzavírku ještě o několik dní prodloužit. O znovuotevření cesty vás budeme informovat.


Ve dnech 10.1. až 12.1. 2024 v době od 8 do 16 hodin bude cesta ke studánce "U Dobré vody" z důvodu těžebních prací UZAVŘENA. Žádáme všechny návštěvníky lesa, aby v uvedené dny a dobu do těchto prostor nevstupovali. Těžba dřeva je vysoce riziková a mohlo by dojít k úrazu.

celý článek naleznete zde...

PF 2024
 20.12.2023 publikoval: Jiří Keclík

[image: Lesy města Písku s.r.o.] 


celý článek naleznete zde...

Krmítko u Lesovny 2023
 29.11.2023 publikoval: Jiří Keclík

Prvním návštěvníkem na krmítku v nadcházejícím období byla sýkora babka (Parus palustris). Během chvíle se začaly objevovat i další druhy sýkor - modřiky a koňadry. Sledujte s námi jaké druhy přilétají na naše krmítko. On line přenos vysíláme na YouTube.


celý článek naleznete zde...

Podzimní zalesňování 2023
 27.11.2023 publikoval: Jiří Keclík

[image: Lesy města Písku s.r.o.]Stejně jako v minulých letech i letos v podzimních měsících probíhá zalesňování. Ploch určených k zalesnění není tolik jako v letech kůrovcové kalamity, takže většinu prací zvládáme sami.


O víkendu 25.11.2023 nám přišlo na pomoc několik dobrovolníků z řad sportovních klubů orientačních běžců, fotbalistů ze Semic a zaměstnanců firmy AISIN, kteří se přes Pivoňův běh přihlásili k této akci. 

celý článek naleznete zde...

Prodej vánočních stromků 2023
 20.11.2023 publikoval: Jiří Keclík

[image: Lesy města Písku s.r.o.]Ač tomu počasí dlouho nenasvědčovalo, při pohledu do kalendáře vidíme, že se blíží poslední měsíc v roce 2023 a s ním přicházejí jedny z nejoblíbenějších svátků - vánoce.


K těm neodmyslitelně patří vánoční stromeček. I v letošním roce pro vás připravíme několik druhů vánočních stromků, některé z plantáží, některé z prořezávek. Koupit je bude možné na obvyklém prodejním místě - hájence Jarník od 7.12.2023 a na hájence v Albrechticích nad Vltavou od 9.12.2023.

celý článek naleznete zde...

Valná hromada 2023_01
 03.08.2023 publikoval: Jiří Keclík

Valná hromada Lesů města Písku s.r.o. se uskuteční ve čtvrtek 10. srpna 2023. Pozvánku na valnou hromadu a program najdete zde.


celý článek naleznete zde...





strana:  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 


        




        [image: Nahoru]
    

    
         


                                                   


	
			Kontakt:  


			Lesy města Písku s.r.o.

			Flekačky 2641, 397 01 Písek


			IČO: 25186477

			DIČ: CZ25186477


			info@lmpisek.cz

			+420 382 789 111


			Práva na veškerý textový i obrazový materiál vyhrazena.

				
			Informace k oznamování protiprávního jednání


			pro oznamování protiprávního jednání využijte emailovou adresu níže. Pravidla a postup pro nahlašování naleznete na našem webu https://lmpisek.cz/


			kontaktí adresa: whistleblowing@lmpisek.cz

			



 








	 Webdesign & development by LudekKvicala.cz



    



